令和５年１１月２０日

ご入学をご検討いただいている皆様

学 校 法 人 三 幸 学 園

飛鳥未来きずな高等学校

熊 本 キ ャ ン パ ス

校 長  今 野 一 幸

（公印省略）

令和６年度 新入学生募集終了について （ご報告）

謹啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より本校の教育に対し、格別のご高

配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度 飛鳥未来きずな高等学校熊本キャンパスの令和６年度入学生募集について、

推薦入試第１次をもちまして、新入学生の願書受付の終了を決定させて頂きました。

本校への進学をご検討いただいております生徒様・保護者様、ご指導いただいております先

生方にはご理解の程お願いいたします。

ご不明な点がございましたら、キャンパスまでお問合せ頂きますようお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

【お問い合わせ】

飛鳥未来きずな高等学校

熊本キャンパス

０９６－２７６－６８８４